
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.09.2023    г. Минусинск    № 921 – п 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 17.02.2023 № 160-п «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования Большеничкинский сельсовет 

Минусинского района Красноярского края» 

 

 

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 17.02.2023 № 160-п «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Большеничкинский сельсовет Минусинского района Красноярского края». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «ЖКХ», подраздел «Схемы водоснабжения и 

водоотведения».  

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


